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2022年度全日本９人制バレーボールクラブカップ男子選手権大会静岡県予選会
2022 年 6 月 １ ２ 日 （ 日 ）

会 場 ： 静 岡 市 蒲 原 体 育 館

1 鮎 沢 ク ラ ブ 3 ブラックスミス

2
21-15
11-21
21-17

1 2
21-18
21-15

2 Ｂ Ｒ Ｅ Ｚ Ｚ Ａ 4 静 岡 ク ラ ブ

2
21-12
23-21

0

三位決定戦

鮎 沢 ク ラ ブ ブラックスミス

2
２２ー２０
２１－１４

0

優勝

準優勝

第三位

静岡クラブ

ＢＲＥＺＺＡ

鮎沢クラブ


